
 

UCHWAŁA Nr 7/III/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) w związku z § 53 Statutu 

Gminy Żabia Wola stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 56/02 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie Statutu Gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z dnia 4 stycznia 2003 r., Nr 3 poz.85 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.Zatwierdza się plany pracy: 

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Komisji Spraw Socjalnych i Kultury w brzmieniu stanowiącymzałącznik nr 2 

do uchwały. 

3. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 

do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 7/III/2014 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 

ROLNICTWA I FINANSÓW NA 2015 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. Stan techniczny i prawny dróg w Gminie Żabia Wola. Styczeń 

2. Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne. Luty 

3. 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt. 
Marzec 

4. Zaopatrzenie energetyczne w Gminie Żabia Wola Kwiecień 

5. Gminny system gospodarowania odpadami komunalnymi Maj 

6. 

Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutoriumWójtowi 

Gminy 

Kanalizacja i wodociągi w Gminie Żabia Wola 

Czerwiec 

7. 
Wykonanie Budżetu Gminy oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za pierwsze półrocze 2015 r. 
Wrzesień 

8. Gminna Spółka Wodna Październik 

9. 
Stawki podatków i opłat lokalnych na 2016 r. 

Priorytety inwestycyjne na 2016 r. 
Listopad 

10. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola na 2016 r. 

Budżet Gminy na 2016 r. 

Plan pracy Komisji na 2016 r. 

Grudzień 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 7/III/2014 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SOCJALNYCH 

I KULTURY NA 2015 r. 

 

Lp. Tematyka obrad 
Miesiąc 

realizacji 

1. 
Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii. 
Styczeń 

2. Promocja Gminy Luty 

3. 
Sprawozdania z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Żabiej Woli 
Marzec 

4. 

Realizacja Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

w 2014 r. 

Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Kwiecień 

5. Opieka zdrowotna w Gminie Żabia Wola Maj 

6. Realizacja Karty Dużej Rodziny Czerwiec 

7. Komisja wyjazdowa -zielona energia Wrzesień 

8. Stan oświaty w Gminie Żabia Wola. Październik 

9. 
Działalność samorządowych instytucji kultury. 

Nawiązywanie współpracy zagranicznej. 
Listopad 

10. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola na 

2016 r. 

Budżet Gminy na 2016 r. 

Plan pracy Komisji na 2016 r. 

Grudzień 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 7/III/2014 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA2015 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. 
Opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 
Styczeń 

2. 

Realizacja Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy  

Żabia Wola. 

Marzec 

3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium za 2014 r. Maj 

4. Analiza stanu zadłużenia Gminy. Czerwiec 

5. Wykonanie budżetu za I półrocze 2015 r. Wrzesień 

6. Dotacje dla przedszkoli niepublicznych. Październik 

7. Plan pracy Komisji na 2016 r. Grudzień 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 


